
UCHWAŁA NR XV/100/2019
RADY GMINY W OBRAZOWIE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku 2019

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2019 r. 
poz.506 z póź.zm.) oraz art.263 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz.869 z póź.zm.) Rada Gminy w Obrazowie  uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków , które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019 na łączną 
kwotę –  35 850,00 zł.

1) w dziale 010 rozdz.01095 § 6050       w kwocie –          30 750,00 zł.Opracowanie dokumentacji  
technicznej i wykonanie odwiertu na działce Nr 175/5w miejsc. Lenarczyce

2) w dziale 010 rozdz.01095 § 6050       w kwocie –            5 100,00 zł.Wydatki inwestycyjne na zbiornikach 
wodnych wykonanie dokumentacji na budowę studni głębinowej na działce Nr 359/2 w mjsc Kleczanów.

3) w dziale 750 rozdz.75023 § 4300       w kwocie –            7 380,00 zł.Wykonanie; Projektu założeń do 
planu zaopatrzenia w ciepło , energię elektryczną i gaz oraz Planu zaopatrzenia w ciepło, energie 
elektryczną i gaz.

§ 2. 1. Środki z § 1 pkt 1 zostaną wykorzystane do  30.06.2020 roku.

2. Środki z § 1 pkt 2 zostaną wykorzystane do  30.06.2020 roku.

3. Środki z § 1 pkt 3 zostaną wykorzystane do  30.06.2020 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi  Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 4670AA98-6352-412C-BCFC-CC7680EC3F9B. Uchwalony Strona 1




